DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPRESSÃO DO DESEJO
AFETIVO E/OU SEXUAL DE USUÁRIOS (AS) DO TINDER: CONHECENDO PERFIS DE
HOMENS E MULHERES (BI, TRANS, QUEER, NÃO BINÁRIOS) NO NORDESTE. de
autoria de RODOLFO DUARTE DA SILVA , LAÍS ROSA E SILVA OLIVEIRA SANTOS,
ARTHUR SILVA LIMA, JOSÉ ANDERSON DA COSTA SILVA FILHO, LEOGILDO ALVES
FREIRES, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4187

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4187